
Gemeente Nissewaard - Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 4:2 lid 1 jo. 3 van de Algemene Plaatselijke Verordening Nissewaard 2015;

besluit:

het aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2016 vast te stellen als volgt:

 

Artikel 1
Als collectieve festiviteiten worden aangewezen:

1. Koningsnacht 26 april 2016 vanaf 20:00 uur;

2. Koningsdag 27 april 2016;

3. Bevrijdingsdag 5 mei 2016 vanaf 13.00 uur;

4. Paardenmarkt Heenvliet 13 mei 2016 vanaf 20.00 uur tot en met 16 mei 2016, uitsluitend voor de

woongebieden Heenvliet en Geervliet:

5. Spijkenisse Festival augustus 2016, vrijdag, zaterdag en zondag vanaf 20.00 uur (exacte data

momenteel nog niet bekend, naar verwachting conform voorgaande jaren eind augustus), uitslui-

tend voor de woongebieden Spijkenisse en Hekelingen;

6. Jaarmarkt Zuidland 10 september 2016, uitsluitend voor het woongebied Zuidland;

7. Oudejaarsnacht, op 31 december 2016 vanaf 20:00 uur.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2016

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van  10 november 2015.

de secretaris,

M.L.M.  Weerts

de burgemeester,

M.  Salet

Nr. 114491

GEMEENTEBLAD 1 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 114491 1 december 20151


